
Studentermedarbejder i 10 timer pr uge. til tidsbegrænset ansættelse i 
CoLab Vest, Sydvestjysk Sygehus i Esbjerg. 

Hvad bruger vi vores tid på - og hvad kommer der ud af det? CoLab Vest har brug for din hjælp til at give 
svar på disse spørgsmål. 

CoLab Vest arbejder især med tværsektorielle projekter med sigte på bedre brugeroplevet kvalitet i 
sundhedsvæsenet, mere sammenhæng i patientforløbene og større åbenhed i sundhedsvæsenet i forhold 
til det private erhvervsliv, se vores hjemmeside www.colab-denmark.dk 

CoLab Vest har igennem de sidste par år udviklet samarbejder med andre sygehuse, kommuner og private 
virksomheder, hertil kommer uddannelsesinstitutioner og interesseorganisationer.  Vi er nu 2 ansatte, 
heraf 1 studentermedarbejder.  

Arbejdet i hele Colab-organisationen blev evalueret af COWI i slutningen af 2017 med henblik på 
anbefalinger af, om projektet skal videreføres efter 2018. Ved evalueringen blev det klart, at der 
fremadrettet er behov for en større koordinering og erfaringsudveksling af aktiviteterne i det samlede 
CoLab-program. Blandt andet derfor er der udarbejdet en Udviklingsplan 2018 for de enkelte Colab’ – 
herunder Colab Vest.  

Til brug for evaluering på projekter, opfølgning på Udviklingsplan og systematisk tilbagemeldinger på 
strategiske indsatser i CoLab Vest ønsker vi at ansætte en studentermedarbejder 10 timer pr. uge resten af 
2018. Det skal være en person, som er i gang med kandidatdelen og som har interesse i at arbejde med 
evaluering og opfølgning på projekter. Du skal være god til at arbejde med opgørelser, tal og 
præsentationer.  

Dine opgaver:   

- Gennemføre evalueringer (Eks. semistrukturerede interviews med personale og patienter / 
pårørende). 

- Følge op på budgetter og KPI’er i projektplanerne 
- Udarbejde evaluerings- og statusrapporter til løbende rapportering  
- I begrænset omfang bistå med konkrete projektspecifikke opgaver  

Ansættelsestidspunkt:  

- Fra d. 15. februar 2018 til d. 31. december 2018. Du vil arbejde i gennemsnit 10 timer om ugen med 
fleksibel arbejdstilrettelæggelse. Aflønnes efter gældende overenskomst for 
studentermedhjælpere i Region Syddanmark. 

Ansøgning: 

Ansøgningsfristen er den 2. februar 2018  

Yderligere information 

Leder af Colab Vest Erling S. Pedersen, erling.steffen.pedersen@rsyd.dk, mobil 2361 8280 

http://www.colab-denmark.dk/
mailto:erling.steffen.pedersen@rsyd.dk

